tris, et cædant ab eo huc atque illic.

46. Et ivit sub pedes elephantis, et suppositus se ei, et occidit eum: et cecidit in terram super ipsum: et mortuus est illic.

47. Et videntes virtutem regis, et impetum exercitus ejus, diventerunt se ab eis.

48. Castra autem regis ascenderunt contra eos in Jerusalem, et applicuerunt castra regis ad Judeam, et montem Sion.

49. Et fecit pactum cum his, qui erant in Bethsura: et exierunt de civitate, quia non erant eis ibi alimenta conclusis, quia sabbata erant terra.

50. Et comprehendit rex Bethsuram: et constituit illic custodiam servare eam.

51. Et convertit castra ad locum sanctificationis dies multos: et statuit illic ballistas, et machinas, et ignis jacula, et tormenta ad lapides jactandos, et spicula, et scorpiones ad mittendas sagittas, et fundibula.

52. Fecerunt autem et ipsi machinas adversus machinas eorum, et pugnaverunt dies multos.

53. Esca autem non erant in civitate, eò quòd septimus annus esset: et qui remanserant in Judea de gentibus, consumperant reliquias eorum, quæ repositæ fuerant.

54. Et remanserunt in sanctis viri pauci, quoniam obtinuerat eos fames: et dispersi sunt unusquisque in locum suum.

55. Et audivit Lysias quòd Philippus, quem constituerat rex Antiochus, cum adhuc viveret, ut nutrirer Antiochum filium suum, et regnaret,

56. Reversus esset à Perside, et Media, et exercitus qui abierat cum ipso, et quia quærebatur suscipere regni negotia:

57. Festinavit ire, et dicere ad regem, et ad duces exercitus: Deficimus quotidie, et esca nobis modica est, et locus, quem obsidemus,

ciendo caer acá y allá à cuanto se le ponía delante.

46. Y llegó hasta los piés del elefante, y so puso debajo de él, y le mató: y cayó en tierra sobre él mismo, y murió allí.

47. Y cuando vieron la fuerza del rey, y el denuevo de su ejército, se retiraron de ellos.

48. Y las huestes del rey fueron contra ellos hácia Jerusalem, y vinieron à la Judea, y acamparon junto al monte de Sion.

49. Y el rey hizo paz con los que estaban en Bethsura: y salieron de la ciudad, porque estando allí cerrados, no tenían que comer, porque era el año sabático de la tierra.

50. Y tomó el rey à Bethsura: y puso allí una guarnición para guardarla.

51. Y fué à poner su campo junto al lugar santo durante muchos dias: y alzó allí ballistas é ingenios, para lanzar fuegos, y máquinas para arrojar piedras, y dardos, y escorpiones para tirar saetas, y hondas.

52. Y los sitiados hicieron tambien máquinas contra las máquinas de los otros, y se defendieron por muchos dias.